

کوتاه

پایان گروانگیری در ماهشهر

فرمانده انتظامی ماهشهر از آزادی فردی که به علت اختلافات مالی روده شده بود در این شهرستان خبر داد. سرهنگ منوچهر جوانمرد بیان داشت: در پی مراجعه حضور ۲۵ نفر به پاسگاه انتظامی مبنی بر حضور افرادی مسلح به منزل پسر عموی شان و ربودن وی، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی و پاسگاه انتظامی جراحب این شهرستان قرار گرفت. وی افزود: مأموران پلیس آگاهی این شهرستان با همکاری اداره مبارزه با آدم‌ربایی پلیس آگاهی استان خوزستان و با رصد اطلاعاتی و اقدامات فنی و تعقیب و مراقبت، سرانجام فرد آدم‌ربا و ۳ نفر از همدستان وی را شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی در یک عملیات منسجم پلیسی دستگیر و فرد ربوده شده را آزاد و تحویل خانواده وی دادند. فرمانده انتظامی شهرستان بندرماهشهر با بیان اینکه متهمان پس از دستگیری علت و انگیزه آدم‌ربایی را مشکلات مالی بیان کردند، تصریح کرد: برای متهمان پرونده قضائی تشکیل و تحویل مرجع قضائی شدند.

نجات دختر ۲۰ ساله از خودکشی

دختر جوان ۲۰ ساله‌ای که قصد خودکشی داشت، با حضور به موقع مأموران انتظامی استان قزوین از مرگ حتمی نجات یافت. مأموران کلانتری ۲۱ محمودآباد گفت: براساس گزارشی مبنی بر خودکشی یک دختر جوان، سریعا در صحنه حادثه حاضر و به طرز ماهرانه‌ای دختر را از منطقه خطر دور کردند. این دختر جوان که بعدا معلوم شد ۲۰ سال سن دارد، با حضور در بالای یک ساختمان چهار طبقه واقع در شهرک دانش قصد پایان دادن به زندگی خود را داشت که با مداخله به موقع مأموران انتظامی به زندگی بازگشت. پس از نجات جان این دختر توسط مأموران پلیس، بلافاصله موضوع با مقام قضائی در میان گذاشته شد و دختر جوان به دلیل مشکلات روحی توسط عوامل اورژانس به بیمارستان ۲۲ بهمین منتقل شد. سرگرد مأمور پلیس قزوین در مدیریت صحنه و نجات این دختر جوان برای ساکنان محل حادثه قابل تحسین بود.

استخر آب جان گرفت

مدیرکل پزشکی قانونی همدان گفت: مرد میانسال ساکن شهرستان بهار در داخل استخر آب غرق شد. محمد مالمر در گفت‌وگو با «ایرنا» یادآور شد: براساس اظهارات بستگان، یک مرد در شهرستان بهار کنار استخر باغ خود مشغول کار بود که به علت برهم خوردن تعادل داخل استخر سقوط می‌کند. وی اضافه کرد: این فرد که مهارت شنا داشت در داخل استخر آب غرق می‌شود. مدیرکل پزشکی قانونی همدان ادامه داد: سال گذشته ۸ نفر بر اثر غرق‌شدگی جان خود را از دست دادند که این آمار در مدت مشابه سال ماقبل (۱۴۰۱) ۱۸ نفر بوده است. مالمر بیان اینکه ۴ ماه ابتدای امسال سه نفر غرق شدند، اظهار کرد: غرق‌شدگی زمانی اتفاق می‌افتد که مجاری تنفسی به وسیله هر نوع شیئی مسدود شود یا مقید به داخل ریه و حبابچه‌های آن راه پیدا کند. وی افزود: با آغاز فصل تابستان افراد برای راهی از گرما تمایل به شنا دارند بنابراین داشتن مهارت کافی برای پیشگیری از غرق شدن الزامی است چراکه قطع تنفس و کمبود اکسیژن حین شنا موجب مرگ شناگر می‌شود.

کشف ۱۶۴ دستگاه مایر

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز، گفت: با تلاش همکاران شرکت و همراهی فرماندهی انتظامی استان، ۱۶۴ دستگاه غیرمجاز استخراج رمزارز در مناطق تحت پوشش برق تبریز کشف و ضبط شده است. به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق تبریز، اکبر فرج‌نیا با بیان اینکه برق طی فرایندی پیچیده به دست مشترکان می‌رسد و یکی از کالاهای ارزشمند و گران بها است، اظهار کرد: یکی از مسائلی که موجب اختلال در این فرایند می‌شود ورود مراکز غیرمجاز استخراج رمزارز به شبکه توزیع نیروی برق است. وی افزود: فعالیت مراکز استخراج رمزارز به دلیل مصرف بالای انرژی برق، موجب اختلال در برق‌رسانی و تحمیل فشار به شبکه و آسیب به وسایل برقی شهروندان می‌شود. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز با بیان اینکه به منظور مقابله با این موضوع شرکت اقدامات قابل توجهی را انجام داده، اضافه کرد: با تلاش همکاران شرکت در امور برق گلسان و همراهی فرماندهی انتظامی شهرستان تبریز ۱۶۴ دستگاه غیرمجاز استخراج رمزارز در منطقه تحت پوشش برق گلسان کشف و ضبط شده است.

اراذل و اوباش حین نزاع دسته جمعی دستگیر شدند



را خدشه دار کند با برخورد قاطع و قانونی پلیس روبه‌رو خواهد شد.

فرمانده انتظامی رشت از دستگیری ۴ نفر از اراذل و اوباش حین نزاع دسته جمعی در این شهرستان خبر داد. سرهنگ محمود حافظی اظهار کرد: در پی تماس فردی از شهروندان با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر حضور و فعالیت مجرمانه تعدادی از اراذل و اوباش در بلوار امام علی (ع) شهر رشت که اقدام به قدرتنمایی و اخلاص در نظم عمومی می‌کنند، بلافاصله موضوع در دستور کار مأموران انتظامی کلانتری ۱۵ رشت قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات اولیه مأموران مشخص شد این اراذل و اوباش با قدرتنمایی با سلاح سرد یا یکدیگر درگیر شدند که مأموران با انجام اقدامات فنی و تخصصی در یک عملیات پلیسی موفق به دستگیری چهار متهم این پرونده شدند. فرمانده انتظامی شهرستان رشت بیان کرد: از متهمان یک قبضه قمه و سلاح سرد کشف که پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی و راهی زندان شدند. سرهنگ حافظی در پایان خاطرنشان کرد: امنیت و آرامش مردم خط قرمز پلیس است و هر کسی که به هر طریقی بخواهد این مهم را خدشه دار کند با برخورد قاطع و قانونی پلیس روبه‌رو خواهد شد.

دستگیری ۵۹ محکوم متواری
رئیس پلیس آگاهی گیلان از شناسایی و دستگیری ۵۹ نفر از محکومان متواری در طرح عملیاتی یک‌روزه در این استان خبر داد. سرهنگ علیرضا حدادی، هدف از اجرای طرح‌های انتظامی را افزایش احساس امنیت و همچنین کاهش جرائم در سطح جامعه عنوان و اظهار کرد: مجموعه انتظامی با برخورد قاطع با مجرمان و تشدید اقدامات پیشگیرانه به صورت شبانه‌روزی برای تامین امنیت تلاش می‌کند. وی در ادامه از شناسایی و دستگیری ۵۹ محکوم متواری طی عملیات‌های جداگانه در اجرای این طرح یک‌روزه خبر داد و گفت: متهمان با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند. این مقام انتظامی در پایان با تأکید بر جدیت و مقابله‌ای و پیشگیرانه بیان کرد: اجرای طرح‌های مشابه با هدف ارتقاء امنیت با جدیت در دستور کار پلیس قرار دارد.

قتل بامدادی مرد میانسال با ضربات چاقو

تسنیم، جسد مقتول برای معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات تیم جنایی جهت دستگیری متهمان پرونده ادامه دارد.



به دنبال قتل بامدادی مرد میانسال با ضربات متعدد چاقو، تحقیقات تیم جنایی جهت دستگیری متهمان کلید زده شد. مرگ مشکوک مردی در یکی از محله‌های تهران از سوی مردم به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ گزارش داده شد. با اعلام این خبر، تیمی جنایی راهی محل حادثه شدند و جسد مردی حدوداً ۴۵ ساله را مشاهده کردند که بر اثر ضربات متعدد چاقو به قتل رسیده بود، بررسی‌های اولیه هم نشان می‌داد که مقتول قربانی یک جنایت خیابانی شده است. تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت که مقتول به همراه دوست خود به خاطر چشم در چشم شدن و مسائل پیش‌با افتاده با ۲ مرد جوان درگیر اما در جریان این نزاع با ضربات چاقو به قتل رسیده است که عاملان جنایت قبل از رسیدن پلیس با فرار گداخته‌اند. پس از پایان تحقیقات میدانی در صحنه جرم، تیم تحقیق مأموریت یافتند با اقدامات اطلاعاتی و یازبیزی دوربین‌های مدار بسته اطراف ابتدا هویت عاملان جنایت را شناسایی و سپس نسبت به دستگیری آنها اقدام کنند. به گزارش

شروع مسلح دستگیر شد

سرکلانتری یازدهم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری شوری مسلح در محدوده خیابان سپهروی تهران خبر داد. سرهنگ رضا صادقی پور اظهار کرد: در پی گزارش عربده‌کشی و اخلاص در نظم عمومی توسط یکی از اراذل و اوباش در خیابان سپهروی تهران مأموران کلانتری ۱۰۴ عباس‌آباد برای بررسی موضوع بلافاصله به محل اعزام شدند. سرکلانتری یازدهم پلیس پیشگیری پایتخت ادامه داد: پس از حضور مأموران در محل و مشاهده متهم، در ابتدا وی را به آرامش دعوت شد و متهم بی توجه به دستورات پلیس، به قدر تنمائی ادامه و سپس از محل متواری شد. سرهنگ صادق پور در ادامه افزود: پس از مدتی تعقیب و گریز متهم زمینگیر و دستگیر شد. این مقام انتظامی تصریح کرد: در بررسی‌های اولیه از متهم یک قبضه سلاح گرم کمربند جنگی و مقداری مواد مخدر از نوع تریاک از متهم کشف شد. متهم به کلانتری ۱۰۴ عباس‌آباد منتقل و به جرم خودمینی بر اخلاص در نظم عمومی و ایجاد رعب و وحشت اعتراف کرد. سرکلانتری یازدهم پلیس پیشگیری پایتخت از شهروندان درخواست کرد، در صورت مشاهده هرگونه فعالیت که موجب برهم خوردن نظم عمومی و ایجاد رعب و وحشت می‌شود بلافاصله با ۱۱۰ تماس گرفته و گزارش دهند.

کشف ۵ جسد در همدان

دادستان شهرستان رزن (استان همدان)، از کشف ۵ جسد در یکی از روستاهای این شهرستان خبر داد و گفت: تحقیقات برای شناسایی عامل یا عوامل قتل، به شکل شبانه‌روزی و بی‌وقفه ادامه دارد. طاها نجفی احسان با بیان اینکه پیکر بی جان این افراد در ارتفاع روستای قزلچه کشف شده است، اظهار کرد: بر اساس اخبار مردم بومی منطقه مطلع شدیم، جسد پنج نفر جوان از اهالی روستای قزلچه در ارتفاعات مشرف به این روستا یافت شده است. دادستان رزن افزود: شخصا با همراهی یازپرس پرونده، نیروهای انتظامی و پزشکی قانونی، در صحنه کشف اجساد حاضر شدیم و پس از بررسی‌های اولیه، هویت اجساد احراز و تحقیقات مقدماتی آغاز شد. نجفی احسان تصریح کرد: در معاینات اولیه معلوم شد هر پنج نفر از ناحیه سر با سلاح گرم مضروب شده‌اند. دادستان رزن با اشاره به اینکه بر اساس ظواهر موجود به نظر می‌رسد علت و انگیزه قتل‌ها مسائل شخصی است، گفت: در خصوص چگونگی و نیز عامل یا عوامل این قتل نظر قطعی وجود ندارد و تحقیقات در پلیس آگاهی بی‌وقفه و شبانه‌روزی ادامه دارد.

خبر

سارق سابقه‌دار دستگیر شد

فرمانده انتظامی استان سمنان از دستگیری سارق سابقه‌دار و کشف ۸ کیلو سیم و کابل برق به ارزش ۱۰ میلیارد ریال، خبر داد. سردار جلیل موقوفه‌ئی گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت سیم و کابل برق از کارخانه‌ای فعال در شهرک صنعتی سمنان و خاموشی کارخانه و با توجه به ناراضیاتی کارگران مجموعه، موضوع شناسایی و دستگیری سارق و یا سارقان با حساسیت ویژه در دستور کار مأموران کلانتری ۱۳ گلستان سمنان قرار گرفت. وی افزود: طی رصد اطلاعاتی و پایش تجهیزات هوشمند پلیسی و با بررسی‌های فنی و همه‌جانبه مأموران، هویت سارق شناسایی و پس از تعقیب و مراقبت در یک عملیات پیچیده و غافلگیرانه در مخفیگاهش در خارج شهر سمنان دستگیر شد. این مقام ارشد انتظامی با اشاره به اینکه این سارق جوان بومی در بازجویی‌های فنی پلیس به سرقت ۸ کیلوگرم سیم و کابل برق به ارزش ۱۰ میلیارد ریال به دفعات متعدد از کارخانه اعتراف کرد، اذعان داشت: متهم پس از تکمیل پرونده با دستور قضائی روانه زندان شد. در پایان فرمانده انتظامی استان با تأکید بر اینکه با برنامه‌ریزی دقیق و احساس مسئولیت ارگان‌ها و کارخانه‌ها و کارگاه‌ها در گماردن نگهبانی مطمئن و استفاده از تجهیزات بازدارنده نظیر دوربین مدار بسته مناسب و... جلوگیری از فروش آسان سیم‌ها در بازار آزاد و انبارهای ضایعاتی می‌توان بسترهای وقوع جرم را حذف کرد، از شهروندان خواست: در صورت مشاهده افراد مشکوک و یا وقوع آموادهای افراد غریبه در محله و یا وقوع خاموشی‌های غیرعادی مراتب را بلافاصله از طریق شماره ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

توقیف محموله
میلیاردی قاچاق

فرمانده انتظامی شهرستان شاهین شهر و میمه از توقیف وانت نسیان حامل ۳۰ دستگاه چرخ خیاطی قاچاق به ارزش ۱۰ میلیارد ریال خبر داد. سرهنگ هادی کیان مهر بیان داشت: در راستای اجرای طرح مقابله با قاچاق کالا و ارز، مأموران انتظامی پاسگاه مورچه‌خورت حین گشت‌زنی در محور مواصلاتی سطح حوزه استحفاظی به یکدستگاه وانت نسیان مشکوک و برای بررسی آن را متوقف کردند. وی افزود: مأموران ضمن هماهنگی با مرجع قضائی و در بازرسی از قسمت‌های خودرو ۳۰ دستگاه چرخ خیاطی خارجی قاچاق که فاقد هرگونه مدارک قانونی و معتبر گمرکی بودند را کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان شاهین شهر و میمه با اشاره به اینکه ارزش کالاهای قاچاق مشکوفه برابر اعلام نظر کارشناسان مربوطه ۱۰ میلیارد ریال برآورد شده است، تصریح کرد: در این رابطه فرد متخلف با تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضائی تحویل داده شد.

آگهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی سوادکوه

به شماره ۸۹۴/۱۰۰۱۰۰۳۶۰۳۱۰۰۱۰۰ هیئت قانون مذکور ۲۷۱۳ فرعی مجزا شده از ۹۲ فرعی به نام خانم کبری جعفری چاشمی نسبت به ۶ دانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی به مساحت ۱۵۷/۳ متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای - مالک غیر رسمی طبق رای به شماره ۷۵۵/۱۰۰۱۰۰۳۶۰۳۱۰۰۱۰۰ هیئت قانون مذکور
ملک واقع در محل طابع پلاک ۴ اصلی بخش ۱۴ :
۸۲ فرعی به نام دولت ج.ا.ا. با نمایندگی وزارت بهداشت درمان آموزش پزشکی کشور نسبت به ۶ دانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی به مساحت ۲۷۶/۸۲ متر مربع خریداری بلا واسطه از آقای - مالک غیر رسمی طبق رای به شماره ۸۹۴/۱۰۰۱۰۰۳۶۰۳۱۰۰۱۰۰ هیئت قانون مذکور
۸۴ فرعی به نام آقای محمد باقر صفری طالعی نسبت به ۶ دانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی به مساحت ۲۴۹/۹ متر مربع خریداری بلا واسطه از آقای محمد صادق صفری طالعی مالک غیر رسمی طبق رای به شماره ۸۴۱/۱۰۰۱۰۰۳۶۰۳۱۰۰۱۰۰ هیئت قانون مذکور
۸۵ فرعی به نام آقای مظفر صفری طالعی نسبت به ۶ دانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی به مساحت ۲۴۰/۳۵ متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای محمدصادق صفری طالعی مالک غیر رسمی طبق رای به شماره ۸۵۶/۱۰۰۱۰۰۳۶۰۳۱۰۰۱۰۰ هیئت قانون مذکور.
۸۶ فرعی به نام آقای محمد صادق صفری طالعی نسبت به ۶ دانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی به مساحت ۲۵۱/۸ متر مربع خریداری بلا واسطه از آقای علی تقی پور مالک غیر رسمی طبق رای به شماره ۸۱۳۹/۱۰۰۱۰۰۳۶۰۳۱۰۰۱۰۰ هیئت قانون مذکور.
لذا مطابق ماده ۳ قانون این آگهی در ۲ نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه های کثیرالانتشار و محل منتشر و در روستاها رای هیئت سابق می شود تا اگر اشخاص ذی نفع به آن اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی و نیز در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا ۲ ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. سپس ظرف ۱ ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل ارائه نمایند در این صورت اقدامات ثبت موکول به اطلاع حکم قطعی دادگاه است. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند، اداره ثبت اقدام به صدور سند می نماید. صدور سند مالکیت مانع مراجعه منصرف به دادگاه نیست. بدیهی است طبق ماده ۱۳ آیین نامه قانون فوق در مورد املاکی که قبلاً اظهارنامه ثبتی پذیرفته شده، اداره ثبت مراتب را پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تعیین حدود، در اولین آگهی نوبتی و تعیین حدود به صورت همزمان با اطلاع عموم میسراند و نسبت به املاک در جریان ثبت فاقد تحدید حدود آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۲/۲۶
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۴/۱۰
رئیس ثبت اسناد و املاک سوادکوه - محمد رسولی

دستگیری راننده پرایدی که عابر پیاده را زیر گرفت

رئیس پلیس آگاهی البرز از دستگیری راننده زن پراید سفید رنگی که پس از زیرگرفتن عابر پیاده اقدام به فرار کرده بود، خبر داد. سرهنگ حکمت... شجاعی گفت: یکدستگاه پراید با یک عابر پیاده در یکی از مناطق شهرستان کرج برخورد نموده که راننده خانم بدون توجه به وضعیت مصدوم حادثه بلافاصله اقدام به فرار می‌نماید. وی افزود: فرد مصدوم از ناحیه سر، صورت، و با دیگر اعضای بدن دچار آسیب می‌شود و موضوع طی تماس شهروندان توسط عوامل امدادی اورژانس به یکی از بیمارستان‌های شهرستان کرج منتقل اما متأسفانه فرد مصدوم به علت خونریزی و شدت صدمات به کما رفته و بعد از گذشت چند روز فوت می‌نماید. سرهنگ شجاعی افزود: با توجه به انتشار فیلم این حادثه دلخراش در شبکه‌های اجتماعی و خنده‌دار شدن آن‌ها، بلافاصله مراتب در دستور ویژه اداره مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی استان قرار گرفت. رئیس پلیس آگاهی استان ادامه داد: تلاش‌های شبانه‌روزی مأموران سرانجام هویت راننده پراید متواری مشخص و با هماهنگی قضائی وی را در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر کردند. وی بیان داشت: این متهم زن پس از دستگیری در اظهارات خود گفت: «آن شب از منزل دخترم قصد مراجع به منزل را داشتم و با توجه به خلوتی معابر با سرعت بالا در حال رانندگی بودم که با عابر پیاده برخورد کردم اما از روی ترس محل حادثه را ترک کردم و در این مدت دچار عذاب وجدان شده‌ام.» سرهنگ شجاعی در پایان با بیان اینکه متهمه به منظور انجام تحقیقات بیشتر در اختیار پلیس آگاهی استان قرار دارد، اضافه کرد: از شهروندان تقاضا داریم هرگونه موارد مشکوک را از طریق تماس با تلفن ۱۱۰ با پلیس در میان بگذارند.

آگهی فقدان سند مالکیت (موضوع ماده ۱۳)

خانم معصومه زرچینی فرزند محمود به شماره ملی ۵۸۹۹۳۳۴۳۸۴ شماره شناسنامه ۱ صادره از تهران تفارش مالک با تسلیم یک برگ استهادهایی و درخواستی به شماره وارده ۱۲۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۸ اعلام داشته سند مالکیت شش دانگ قطعه زمین با بنای احدائی به مساحت ۱۰۷ متر مربع قطعه ۱۸۰ تفکیکی به ثبتی پلاک ۸۲۸۵ فرعی از ۵_۱ اصلی فرورز و مجزی شده از فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۲ تهران شهرستان اسلامشهر که سند مالکیت به دفتر ۲۴۲ صفحه ۸۸ ذیل ثبت ۱۳۱۸۶ به نام معصومه زرچینی ثبت و سند چاپی ۵۸۰۴۱۵ الف ۹۵ صادر و تسلیم شده است و حسب اظهار بعلت جابجایی مفقود گردیده لذا تقاضای صدور سند مالکیت المثنی ارائه داده است و در همین راستا وفق مقررات ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب ۱۳۸۰/۱۱/۰۸ در یک نوبت آگهی می‌گردد تا چنانچه کسی مدعی حق برای خود بوده یا اعتراضی داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این اداره مراجعه و ضمن ارائه اصل سند یا سند معامله اعتراض خود را کتباً تسلیم نماید بدهی است که در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر قانونی و یا عدم ارائه اصلی سند مالکیت یا سند معامله سند المثنی پلاک مذکور طبق مقررات صادر و تسلیم خواهد شد
سجاد ایزدی - رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسلامشهر از طرف حسن رستمیان طبری شماره ۱۳۹

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۰۱۲۱/۰۱۰۰۳۶۰۳۱۰۰۱۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۱ در خصوص کلاسه پرونده ۲۹۱/۰۷۹۰۰۰۱۴۰۰۱۱۴۰۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس تصرفات مالکانه بلا محدود یا متقاضی آقای علی پرهیزکاری به شناسنامه شماره ۹۷۴ کد ملی ۵۹۰۹۷۵۷۲۷۱ متولد ۱۳۴۲ صادره (رودبار) مرکزی فرزند موسقلی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی در آن به مساحت ۱۰۵/۵۰ متر مربع که مقدار ۵۷/۳۵ متر مربع آن از پلاک ثبتی ۲۷۷۰ فرعی از ۸۸ اصلی و مقدار ۴۸/۱۵ متر مربع دیگر آن از پلاک ثبتی ۳۱۰۲ فرعی از ۸۸ اصلی واقع در تهران بخش ۱۲ تهران حوزه ثبت ملک تهرانپارس خریداری از مالک رسمی (شرکت توسعه لوزیران) با کسر گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. (شناسه آگهی : ۱۷۳۱۳۶۶)
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۲/۲۶
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۴/۱۰
۱/۱۲۱۰ الف /م رضا النجری - رئیس ثبت اسناد و املاک تهرانپارس